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Мама се радува
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Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Разговор за грижата на мајката за хигиената на децата.

Активности 1. Слушање на песна за мајката.

Најпрво се разговара за мајката и нејзиниот лик. Потоа се мотивира

детето да зборува за тоа што сака најмногу да прави со мама, на што

најмногу се радува кога е со мајката, како се грижи мајката за него и сл.

Детето се поттикнува да ги проектира своите чувства кон мајката со

гушкање, милување и топол допир. Потоа се пушта песната  на линкот

што е даден подолу, детето ја слуша песната и се поттикнува да се

движи според мелодијата и зборовите. Песната може да се пуште

додека има интерес кај детето.

https://www.youtube.com/watch?v=hRQi5Qoat7


